
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-216/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie: powołania  zespołu zadaniowego  do spraw  realizacji „Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2007 – 2013”

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół zadaniowy ds. realizacji zadań związanych z przygotowaniem i realizacją 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2007 - 2013 w 
składzie:

1. Pan Michał Sobala – Kierownik Biura Strategii, Promocji i Rozwoju Miasta
2. Pani Justyna  Kubala–Grześ – Główny Specjalista ds. Funduszy Europejskich
3. Pani  Grażyna Kłosok  -  Inspektor  w Wydziale  Inwestycji  Miejskich  i  Gospodarki 

Komunalnej
4. Pan  Mariusz  Kokot  –  Inspektor  w   Zakładzie  Gospodarki  Mieszkaniowej  i 

Remontowej                        
5. Pani Mirosława Dragon – Inspektor w Wydziale Architektury i Urbanistyki
6. Pani Małgorzata Porembska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
7. Pani Justyna Zagola – Podinspektor w Wydziale Ekologii

§ 2.

Zadaniem Zespołu będzie współdziałanie z wykonawcą Lokalnego Programu Rewitalizacji 
dla Miasta Wodzisławia Śląskiego oraz  z przedstawicielami innych podmiotów na terenie 
miasta w zakresie:

a) zebrania materiałów i danych niezbędnych do opracowania, 
b) prowadzenia skoordynowanych prac mających na celu opracowanie zebranych danych dla
    potrzeb Programu,
c) konsultacji i nadzoru opracowania  Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta
   Wodzisławia Śląskiego.

                                                                       § 3.

Zobowiązuję  Wydziały   Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  podległe  jednostki 
organizacyjne do współpracy z Zespołem i wykonywania zadań wyznaczonych przez Zespół. 

                                                                       § 4.

Do  prac  Zespołu  będą  zapraszani  przedstawiciele  jednostek  i  instytucji  merytorycznie 
związanych z tematyką opracowywanego Lokalnego Programu Rewitalizacji.



§ 5.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Dariuszowi Szymczakowi –  I Zastępcy Prezydenta 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca


